
  

 

  

 

 

Podnikatelská mise 
Bukurešť, Rumunsko  

29. 10. 2024 – 30. 10. 2024 

 

 

Mise dodavatelů pro 
kolejová vozidla a železniční 
infrastrukturu do Rumunska 
2024 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Mise dodavatelů pro kolejová vozidla  
a železniční infrastrukturu do Rumunska 2024  
29. 10. – 30. 10. 2024 

 

 

Zahraniční kancelář CzechTrade Rumunsko nabízí českým firmám 

možnost účasti na misi dodavatelů pro kolejová vozidla a železniční 

infrastrukturu.  

Vzhledem k dlouhodobě zastaralému vozovému parku a čerpání 

evropských fondů představuje oblast železniční dopravy v Rumunsku 

zajímavé příležitosti pro české dodavatele. 

Mise bude spočívat v delegátské účasti na nejvýznamnější akci v oblasti 

železniční dopravy v Rumunsku: Railway Days. Zahraniční kancelář 

CzechTrade Rumunsko disponuje relevantními kontakty na státní i 

soukromé společnosti provozující osobní a nákladní dopravu, čehož 

využije při organizaci schůzek. 

Více o akci Railway Days naleznete na webových stránkách: 

https://railwaysummit.com/   

 

Cíle podnikatelské mise 

— Cílem akce je tradiční prezentace českých řešení v oblasti železnic a kolejové dopravy, která 

odpovídá zvýšené poptávce po těchto technologiích v rámci investic spojených s čerpáním 

evropských fondů v Rumunsku. 

 

Oborové zaměření mise: 

— Dodavatelé do železniční a kolejové dopravy 

— Dodavatelé do stavební infrastruktury 

— Dodavatelé softwarových řešení 

— Dodavatelé elektroniky 

— Plasty a pryž 

— Slévárenství a kovárenství 

— Strojírenství - výroba strojů a techniky 

 

 

 

https://railwaysummit.com/


Mise dodavatelů pro kolejová vozidla  
a železniční infrastrukturu do Rumunska 2024  
29. 10. – 30. 10. 2024 

 

 

Co nabízí CzechTrade českým firmám, které  

se účastní? 

— Vstup na Railway Days Summit a Club Feroviar Expo 

— Možnost networkingu dle programu summitu (pauzy na kávu, oběd, večeře) 

— Schůzky v jednací místnosti v průběhu summitu 

— Asistence při jednáních (tlumočení z rumunštiny do angličtiny) 

— Přítomnost významných subjektů v oblasti kolejové dopravy na RO trhu a možnost se s nimi 

potkat v rámci B2B aktivit 

 

Formy účasti 

Osobní účast 

— Cena při účasti jedné delegáta: 26 500 Kč bez DPH 

— Cena při účasti dvou delegátů: 53 000 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mise dodavatelů pro kolejová vozidla  
a železniční infrastrukturu do Rumunska 2024  
29. 10. – 30. 10. 2024 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 16. 9. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 30. 9. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 16. 9. 2024. 

 

 

 

  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Tomáš Svoboda 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 551 

mob.: +420 771 275 127 

e-mail: 

tomas.svoboda@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Vojtěch Rejmíš 

CzechTrade Rumunsko 

 
Velvyslanectví České republiky v Bukurešti, Strada lon 

Ghica 11, Sector 3, 030167, Bukurešť 

 

mob: +40 742 877 549 

e-mail: vojtech.rejmis@czechtrade.cz 

 



Mise dodavatelů pro kolejová vozidla  
a železniční infrastrukturu do Rumunska 2024  
29. 10. – 30. 10. 2024 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 1 delegáta (26 500 Kč bez DPH) 

 Osobní účast 2 delegátů (53 000 Kč bez DPH) 

  

     

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

tomas.svoboda@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


